別紙様式第２号
島根大学グローバルチャレンジ奨学金（海外研修等）申請書

令和　　年　　月　　日

島根大学国際センター長　殿

学部・研究科名
学科・専攻名
学年・学生番号
申請者氏名
メールアドレス
連絡先（携帯電話等）

島根大学グローバルチャレンジ奨学金（海外研修等）の給付を受けたいので，下記のとおり申請します。なお，帰国後は速やかに報告書を提出するとともに，広報誌等に掲載する記事の原稿作成や島根大学支援基金の広報活動等に協力することを誓約します。

記
１．プログラムの概要
	渡航先国名

	研修先大学・機関名

	研修期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	プログラム名

	プログラム実施機関
	□　申請者自身が企画・実施
□　学外団体・機関が企画・実施
〔団体・機関名：　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	プログラム概要
	*どのようなプログラムが用意されていて，具体的に何が身に付くのかを記載すること。

[bookmark: _GoBack]２．参加目的等
	参加目的
	*何を目的として参加するのか、具体的に記載すること。

	帰国後の抱負
	*今回の経験を帰国後の学生生活等にどのように活かしていくのかを記載すること。

３．その他
	渡航中の安全確保
	*事前の情報収集の方法や「たびレジ」登録の有無等、渡航中の安全確保のため行う事項を記載すること。

	他の支援制度からの支援の有無
	□　なし
□　あり（支援制度名：　　　　　　　　　　　　　　　）

注）具体的なプログラムがわかる資料（日程表等）を添付すること。
　　各欄のスペースは適宜調整可。ただし，A４（両面印刷）１枚に収めること。